
■
 EVROPSKÁ UME 

Fond Bouririncst)

QperaCnf prooram Životní prostředí

Smlouva o dílo
uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník,

v platném zněni

číslo smlouvy objednatele: 
číslo smlouvy zhotovitele: 
číslo veřejné zakázky:

2018001164
OP181100821
17152

1, Smluvní strany 
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II., 1/1,370 01 České Budějovice 
00244732 
CZ 00244732
ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem 
ve věcech technických: Mgr. Miloslavem Soukupem, KP, krizové řízení 

kontaktní údaje: tel: 724156189
e-mail: SoukupM@c-budejovice.cz 

bankovní spojení: česká spořitelna, a. s.. České Budějovice
číslo účtu: 4209522/0800

1.1. Objednatel: 
sídlo:
IČ:
DIČ:
zastoupen:

1.2. Zhotovitel Colsys s.r.o.
sídlo: Buštěhradská 109, Kladno - Dubí, 272 03
zapsán u rejstříkového soudu: Městský soud Praha, oddíl C. vložka 902, zápis ze dne 28.1.1991
IČ:
DIČ:
zastoupen: 

kontaktní údaje:

bankovní spojení:

číslo účtu:

14799634
CZ14799634
Ing. Pavlem Hlavinkou, jednatelem společnosti 
ve věcech organizačních: I

2. Všeobecné smluvní podmínky
2.1. Vymezení pojmů

2.1.1. objednatelem dle této smlouvy je zadavatel veřejné zakázky po uzavření této smlouvy na 
plnění veřejné zakázky;

2.1.2. zhotovitelem dle této smlouvy je dodavatel (uchazeč) po uzavření této smlouvy na 
plnění veřejné zakázky;

2.1.3. podzhotovítelem je poddodavatel po uzavření této smlouvy na plnění veřejné zakázky;
2.1.4. položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis dodávek, v němž jsou 

zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek dodávek a jejich celkové ceny 
pro zadavatelem vymezené množství.

2.2. Nedílnou součástí této Smlouvy o dílo (dále jen smlouva) je položkový rozpočet zhotovitele
(nabídka zhotovitele) a další přílohy této smlouvy. V pochybnostech o obsahu smluvního vztahu se

1

mailto:SoukupM@c-budejovice.cz


■
 EVROPSKÁ UNIE 

Food soudržnosti

Operační program Životní prostředí

použije nejprve znění této smlouvy, potom položkový rozpočet zhotovitele a nabídka zhotovitele, 
jako uchazeče, která byla zhotovitelem předložena v zadávacím řízení k veřejné zakázce č. 17152 
(dále jen veřejná zakázka), dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen ZZVZ), nedohodnou-li se smluvní strany o některých věcech výslovně a písemně 
jinak. Soubor všech dokumentů tvořících součást této smlouvy spolu s dokumenty, na které se 
smlouva odvolává, je nadále označován též jako Smluvní dokumenty.

2.3. Obě smluvní strany se ve všech věcech, které nejsou upraveny podmínkami zadání veřejné 
zakázky, nabídkou zhotovitele nebo smluvními dokumenty, řídí příslušnými ustanoveními platných 
právních předpisů České republiky.

3. Předmět plnění
3.1. Předmětem díla dle této smlouvy je rozšíření varovného systému, lokálního výstražného systému 

a doplnění změn a přidaných prvků v dPP města a ORP České Budějovice (dále jen projekt VIS). 
Cílem této smlouvy je realizace rozšíření stávajícího varovného a informačního systému (dále jen 
VIS) na celém území města České Budějovice vedoucí ke zlepšení ozvučení území města, doplnění 
prvků lokálního výstražného systému (dále jen kVS) a doplnění digitálních povodňových plánů 
(dále jen dPP). Stávající varovný systém se skládá z několika stovek bezdrátových hlásičů, tabel a 
kompletů integrovaných voznačnících zastávek MHD, a dále dvou integrovaných prvků LVS 
k měření výšky hladiny na Dobravodském a Hodějovickém potoku (limnigrafy). Všechny tyto prvky 
pracují nad Infrastrukturou vybudovanou vletech 2011 až 2012, kterou tvoří hlavni vysílací 
pracoviště umístěné v budově Městské policie České Budějovice a šest převaděčů umístěných, až 
na výjimku, v objektech patřících městu. Všechna tato místa jsou vybavena prostupem ze systému 
JSW, který provozuje Ministerstvo vnitra ČR. Hlavní vysílací a odbavovací pracoviště používá 
moderní selektivní přijímací a vysílací prvky s digitálním kódováním a digitální ochranou 
akustických vstupů, umožňuje vstup přes telefonní síť, GSM operátory a dálkový sběr fyzikálních 
hodnot (např. výšky hladiny vodních toků), na jejichž základě dokáže automaticky vygenerovat 
požadované informace. Ovládání je integrováno do stávajícího SW ovládací nadstavby 
informačního systému pro operační řízení Městské policie Č. Budějovice. Tabla a komplety 
integrované voznačnících zastávek MHD jsou majetkem Dopravního podniku města České 
Budějovice, a.s.( a nesmí být narušena jejich funkcionalita.

Dílo obsahuje dodávku a montáž v rozsahu:
VIS

• modernizace hlavního vysílacího pracoviště VIS, včetně řídícího serveru, softwaru (SW) 
s architekturou SW hlavního pracoviště, SW vzdáleného pracoviště, SW pro kontinuální 
měřeni a zpracování naměřených data anténního systému,

« zřízení lx záložního pracoviště (úprava stávající mobilní soupravy a notebooku 
vybaveného SW VIS) a instalace nové anténní části,

• instalace 224 ks nových obousměrných bezdrátových hlásičů kompatibilních se 
stávajícím VIS,

• výměna 182 ks stávajících jednosměrných bezdrátových hlásičů za obousměrné (ve 
stávajících pozicích), tj. demontáž původních a jejich předání a uložení na místě 
dohodnutém operativně se zadavatelem na území města České Budějovice a instalace 
nových obousměrných hlásičů,

• zrušeni 33 ks stávajících jednosměrných hlásičů a jejich předání a uložení na místě 
dohodnutém operativně se zadavatelem na území města České Budějovice,

- • doplnění a výměna reproduktorů dle akustické studie,
• doplnění funkcionalit infrastruktury a bezdrátových hlásičů.

id

2



H
 EVROPSKÁ unie 

Fond soudržnost)

Operační program Životní prostředí

Nainstalováno bude celkem 406 ks nových kompletů analogových obousměrných bezdrátových
hlásičů s celkem 1.340 ks reproduktorů. Všechny komponenty musí být plně kompatibilní se
stávajícím systémem a musí být zachovány všechny stávající kompatibility s ostatními systémy na
území Českých Budějovic {MP České Budějovice, DPMČBj.

LVS
• zřízení 3 lokálních hlásných profilů typu „C" (bezdrátový radiový hlásič s funkcí měřící 

stanice pro sběr dat, ultrazvukové hladinové čidlo), včetně zabezpečení přenosu 
informací na hlavní vysílací pracoviště v rámci dané oblasti města České Budějovice, 
nastaveni poplachových stavů,

• integrování nových srážkoměrů, včetně zabezpečeni přenosu informací na hlavní vysílací 
pracoviště, nastaveni poplachových stavů.

dPP
• naplnění databáze POVIS nových hlásných profilů „C" a nových srážkoměrných stanic pro 

ORP, vytvoření evidenčních listů.
3.2. Součástí provedení Díla je/jsou

3.2.1. provedení či obstarání veškerých prací, dodávek a zhotovení děl, která jsou zapotřebí 
k úplnému provedení Díla, pokud se k jejich provedení, obstarání či zhotovení 
nezavazuje výslovně objednatel;

3.2.2. likvidace veškerých odpadů vzniklých montážní činností zhotovitele. Zhotovitel bere na 
vědomí a je srozuměn s tím, že je původcem odpadu ve smyslu ustanovení § 4 odst. 1 
písm. x) zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů. Na základě 
této skutečnosti je povinen dodržovat veškeré právní předpisy vztahující se k oblasti 
odpadového hospodářství a nakládání s odpady, zejména je povinen uložit veškerý 
odpad, zbytky stavebního materiálu, nátěrových hmot, chemických směsi apod. výlučně 
na povolené skládky, případně je nechat zlikvidovat v souladu s příslušnými právními 
předpisy. Náklady a poplatky s tím spojené jsou součásti ceny Díla;

3.2.3. prováděni úklidových prací v místech instalace v průběhu dodávky, a to po celou dobu 
prováděni díla; zajištění konečného úklidu každého prostoru montáže dle požadavků 
objednatele nebo oprávněných uživatelů;

3.2.4. zajištění všech zákonem stanovených nebo dohodnutých zkoušek technických zařízeni, 
budou-li taková zařízení součástí Díla;

3.2.5. kompletační a koordinační činnost;
3.2.6. dodávka veškerých potřebných materiálů a výrobků potřebných pro řádné fungování 

díla;
3.2.7. doprava a dodávka do místa plnění dle projektové dokumentace;
3.2.8. montáž a instalace v místě plnění;
3.2.9. zajištění, aby nedocházelo k obtěžování okolní zástavby hlukem, světlem prachem apod.;
3.2.10. vedení montážního a materiálového deníku dle bodu 7.6. této smlouvy, a to po celou 

dobu realizace;
3.2.11. provedení veškerých prací a dodávek souvisejících s bezpečnostními opatřeními na 

ochranu lidí a majetku;
3.2.12. zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu s platnými právními předpisy, 

zejména zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném zněni, zákonem 
č, 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti 
nebo poskytováni služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších

3

1/



I EVROPSKÁ UNIE
I Fond soudržnosti
I Operační program Životní prostředí

podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), v platném znění, a příslušnými 
prováděcími předpisy;

3.2.13. zajištění ochrany životního prostředí při prováděni dodávky dle této smlouvy, a to 
v souladu s příslušnými platnými právními předpisy;

3.2.14. zajištěni a kontrola jakosti dodávky v souladu s normami EN a ČSN;
3.2.15. splnění všech požadavků kladených na varovný a výstražný systém složkami 

integrovaného záchranného systému;
3.2.16. pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě činností zhotovitele dle bodu 

10.8. této smlouvy;
3.2.17. provedení veškerých předepsaných zkoušek, včetně vystaveni dokladů o jejich provedení 

dle příslušných právních předpisů a norem ČSN a předání dokladů o nich, doložení 
atestů, certifikátů, prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., ve zněni pozdějších 
předpisů, a prováděcích předpisů, vše v českém jazyce;

3.2.18. revizní zprávy;
3.2.19. zajištěni a předání všech nezbytných dokladů potřebných k instalaci prvků VIS a LVS ad 

majitelů objektů (DPMČB, Ř5D, SÚ5, ZŠ aj.) a dodržováni stanovených podmínek 
plynoucích z těchto dokumentů;

3.2.20. předání záručních listů a návodů k provozu, a to v českém jazyce;
3.2.21. zaškolení obsluhy před předáním a převzetím dodávky, včetně praktického předvedeni, 

minimálně v rozsahu 1 dne; bližší podmínky praktického zaškolení budou dohodnuty 
s objednatelem před protokolárním předáním a převzetím díla;

3.2.22. vyzkoušeni systému po jednotlivých částech (funkcionalitách);
3.2.23. komplexní vyzkoušeni v délce 24 hodin před protokolárním předáním a převzetím;
3.2.24. účast na zkušebním provozu po celou dobu zkušebního provazu v délce min. 1 měsíce 

v rozsahu max. 8 hodin za dobu 1 měsíce na vyzvání objednatele;
3.2.25. vyhotovení protokolu ze zkušebního provozu;
3.2.26. aktivní správa systému dálkovým přístupem;
3.2.27. dokumentace skutečného provedení díla ve formátu *.dgn s ohledem na další možné 

využití v Územním plánu města České Budějovice, který je rovněž v tomto formátu 
zpracován. Veškeré popisné atributy využité v grafické části díla se musí projevit už 
v tomto formátu a v osobní geodatabázi (třídy prvků) nebo v SHP (shape) s plně 
vyplněnými atributovými tabulkami s ohledem na následné využití dat jakožto jevů 
územně analytických podkladů. Zhotovitel dále vytvoří pro každou mapu se zobrazenými 
vrstvami příslušný rastrový výstup (24-bit true color *.tif) s nastavením rozlišení min. 400 
dpi. Rastrový výstup bude georeferencován v souřadnicovém systému 5-JT5K Krovak 
EastNorth. Zhotovitel vytvoří pro každou mapu se zobrazenými vrstvami příslušný PDF 
soubor.

3.3. Dílo musí splňovat veškeré požadavky norem platných v ČR v době jeho předáni a převzetí dle 
podmínek této smlouvy. Zhotovitel je povinen použít pro provedeni Díla materiály a zařízení nové 
a nepoužité, které mají takové vlastnosti, aby byla po dobu předpokládané životnosti Díla při 
běžné údržbě zaručena platnými právními předpisy a technickými normami požadovaná pevnost, 
stabilita, požární bezpečnost, hygienická nezávadnost a bezpečnost, bezpečnost při užívání 
a ochrana zdraví a životního prostředí.

3.4. Náklady vyplývající z výše uvedených podmínek (vymezených součástí Díla) jsou zahrnuty v ceně 
Díla.

3.5. Předmět zakázky je specifikován projektovou dokumentaci dodávky zpracovanou společnosti 
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 471 16 901, se sídlem Nábřežní 4, 150 56 Praha 5, 
položkovým rozpočtem a technickými specifikacemi.

ut

4



■
 EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti

.□pamíoLptDOfanLŽivDtnLpmtfedL

4. Lhůty provádění díla
4.1. Smiuvni strany se dohodly na jednotlivých lhůtách plnění Díla takto:

4.1.1. zhotovitel se zavazuje zahájit práce na Díle: bez zbytečného odkladu po
účinnosti této smlouvy

4.1.2. zhotovitel se zavazuje Dílo dokončit: do 5 měsíců od účinnosti této
smlouvy

4.1.3. zhotovitel se zavazuje Dílo předat: do 7 dnů ode dne ukončení
minimálně jednoměsíčního úspěšného zkušebního provozu

4.2. Záruční doba na Dílo počiná běžet a trvá dle podmínek této smlouvy uvedených v bodě 9.2. a 9.3. 
této smlouvy.

4.3. Zhotovitel je oprávněn Dílo dokončit í před lhůtou uvedenou v bodě 4.1.2. této smlouvy.
4.4. V případě, že ve Ihútách uvedených v bodě 4.1.1. až 4.1.3 nastanou takové překážky v zahájeni či 

pokračováni plnění Díla, které nespočívají na straně zhotovitele (především nevhodnost 
aktuálních klimatických podmínek pro provádění Díla, neposkytnutí oprávněně požadované 
součinnosti objednatele, vyšší moc apod.), budou o stejný počet dnů, po které nemohl zhotovitel 
plnit své povinnosti, posunuty i případná následující lhůty plněni dle této smlouvy.

4.5. Objednatel je oprávněn rozhodnout o přerušeni prací na Díle, a to s účinnosti od dne doručení 
tohoto písemného rozhodnutí o přerušení prací na Díle zhotoviteli. Přerušení je účinné až do doby 
pokynu objednatele o pokračováni v pracích, které je účinné dnem doručení tohoto oznámení 
zhotoviteli. Zhotovitel je povinen ihned po obdržení oznámeni o přerušeni práci ukončit veškeré 
prováděné práce a zajistit místa instalace tak, aby nedošlo ke škodám na dosud provedených 
pracích, na majetku či zdraví objednatele, třetích osob nebo ke škodám na životním prostředí 
nebo ohrožení bezpečnosti třetích osob. Takovéto zajištění míst instalace je zhotovitel povinen 
udržovat po celou dobu přerušení prací na Díle. Účelně vynaložené náklady na takové zajištění 
míst instalace Jdou k tíži objednatele, ledaže by nutnost přerušeni prací způsobit svým zaviněním 
zhotovitel.

4.6. Doba plnění Díla se řídi podmínkami této smlouvy a časovým harmonogramem prací 
(konzultovaným a odsouhlaseným oběma smluvními stranami), aktualizovaným podle skutečného 
termínu zahájení prací na Díle, v souladu s podmínkami této smlouvy.

5. Cenové podmínky
5.1. Cena díla je určena položkovým rozpočtem zhotovitele, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy. 

Položkovým rozpočtem zhotovitele se rozumí zhotovitelem oceněný soupis prací, dodávek 
a služeb, v němž Jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek prací, dodávek 
a služeb a jejich celkové ceny pro objednatelem vymezené množství.
V souladu s tímto položkovým rozpočtem činí celková cena díla:
13166 763,- Kč bez DPH
(slovy třináctmilionůstašedesátšesttisícsedmsetšedesáttři korun českých).
K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění.

5.2. Takto sjednaná cena Díla je nejvýše přípustná a lze ji překročit jen za podmínek stanovených 
v této smlouvě. Nejvýše přípustnou cenou se přitom rozum! cena, která je neměnná po celou 
dobu trváni smlouvy, není-ll přitom splněna některá z podmínek, které dle smlouvy zakládají 
možnost či povinnost její změny.

5.3. Celková cena za Dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením Díla. Není-li 
příslušný náklad v kalkulaci nabídkové ceny jednoznačně přiřazen konkrétnímu dílčímu plnění

5

</



EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudrtností
Operační program Životni prasl/edl

nebo není-li v této kalkulaci uveden, má se za to, že je zahrnut do ceny jednotlivých dílčích plnění 
úměrně jejich podílu na celkové ceně, není-li z povahy nákladu zřejmé něco jiného. Obdobně se 
posuzuje přiřazení takových nákladů jednotlivým položkám kalkulace.

5.4. Cena Díla může být měněna pouze v případě, že při realizaci této smlouvy:
5.4.1. bude objednatel požadovat práce, které nejsou v předmětu Díla,
5.4.2. bude objednatel požadovat vypustit některé práce v předmětu Díla,
5.4.3. budou zjištěny skutečnosti, které nebyly v době uzavření smlouvy známy, zhotovitel je 

nezavinil, ani je nemohl předvídat, a mají vliv na cenu Díla.
Zhotovitel je povinen veškeré výše uvedené skutečnosti (potřebu provedení změn) objednateli 
oznámit bez zbytečného odkladu od okamžiku, kdy se o nich dozví. Tato změna může být 
provedena pouze oboustranně odsouhlaseným písemným dodatkem k této smlouvě. Související 
změna ceny však může být provedena vždy pouze v souladu s 22V2 a dalšími dotčenými právními 
předpisy. Nebrání-li tomu okolnosti případu, není zhotovitel, ani při výše uvedených 
skutečnostech, oprávněn přerušit provádění Díla.

5.5. Pro stanovení změny ceny při změně rozsahu předmětu plnění se vždy použijí jednotkové ceny 
uvedené v kalkulaci nabídkové ceny. Jedná-li se o práce, které nebyly dosud smluveny co do 
druhu, použije se cenová úroveň dle cenové soustavy.

6, Platební podmínky
6.1. Objednatel zhotoviteli neposkytuje zálohy.
6.2. Cena díla bude objednatelem uhrazena na základě faktury vyhotovené po předání a převzetí Díla 

objednatelem bez vad a nedodělků.
6.3. V případě, že daňový doklad (dílčí faktura/faktura) bude trpět formálními (absence zákonných 

náležitostí faktury, absence listinných příloh apod.) či věcnými (cena neodpovídá nabídce, práce 
nebyly provedeny či byly provedeny vadně apod.) vadami, je objednatel povinen zhotovitele na 
tyto vady upozornit do 14 dnů, ode dne obdržení takového vadného daňového dokladu. 
V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová Ihúta splatnosti v délce 30 dnů začne 
plynout doručením opravené faktury zpět na podatelnu statutárního města české Budějovice. 
Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

6.4. Splatnost faktur podle tohoto článku se sjednává v délce 30 dní ode dne doručení řádně 
vyhotovené faktury do sídla objednatele, přičemž fakturovanou cenu uhradí objednatel 
bezhotovostním převodem na bankovní účet

6.5. Faktura musí respektovat požadavky statutárního města České Budějovice na strukturu daňových 
dokladů (faktur zhotovitelů) vztahujících se k ekonomické činnosti s možností uplatněni daně 
z přidané hodnoty. V případě, že se bude jednat o ekonomickou činnost města a zároveň 
předmětem fakturace budou stavební a montážní práce, je dodavatel (plátce DPH) povinen 
uvádět na faktuře (daňovém dokladu) platný číselný kód klasifikace produkce CZ-CPA v rozmezí 41 
až 43, vztahující se k režimu přenesení daňové povinnosti DPH.

7. Podmínky prováděni díla
7.1. Zhotovitel provádí Dílo samostatně a na vlastní zodpovědnost. Při provádění Díia je povinen 

respektovat všechny obecně závazné právní předpisy, technické normy a správní akty vztahující se 
k předmětu Díla.

7.2. Použije-lí zhotovitel k provedení některých části Díla poddodavatele, je povinen je seznámit se 
všemi podmínkami provádění díla plynoucími ze zadávacích podkladů a této smlouvy o Dlio.

&



■
 EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti

Operační program Životní crost/adl

Přenesení jakýchkoli závazků plynoucích ze smlouvy o dílo na poddodavatele je vůči objednateli 
právně neúčinné. Výměna poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval 
v zadávacím řízení kvalifikaci, podléhá předchozímu písemnému souhlasu objednatele. Nový 
poddodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v němž ji v zadávacím řizení prokázal 
původní poddodavatel.

7.3. Použije-li zhotovitel k provedení některých částí Díla poddodavatele, je povinen předložit 
objednateli jejich seznam (včetně jejich identifikačních a kontaktních údajů a specifikace, které 
služby pro něj v rámci předmětu plnění Díla dle této smlouvy každý z poddodavatelů poskytuje), a 
to bezprostředně po nabyti účinnosti této smlouvy, nejpozději však do tří (3) dnů ode dne nabyti 
účinnosti této smlouvy, Zhotovitel je povinen objednatele písemně informovat o jakékoli změně 
poddodavatele oproti předloženému seznamu, a to nejpozději do pěti (7) dnů ode dne, kdy 
zhotovitel vstoupil s poddodavatetem ve smluvní vztah či ode dne, kdy nastala změna; povinnost 
zhotovitele dle ust. § 105 odst. 3 ZZVZ tímto neni dotčena.

7.4. Zhotovitel v plném rozsahu odpovídá za škody, které vzniknou při prováděni Díla objednateli, 
vlastníkům nemovitostí dotčených prováděním Díla nebo třetím osobám, jejichž práva či právem 
chráněné zájmy mohou být prováděním Díla dotčeny. Zhotovitel je povinen počínat si tak, aby 
škodám pokud možno předcházel. Je-li již z povahy prováděného Díla zřejmé, že ke škodám na 
vlastnictví nebo k poškozeni zájmů třetích osob může dojít, je zhotovitel povinen s dotčenými 
osobami předem sjednat případnou přiměřenou náhradu.

7.5. Zhotovitel je povinen během realizace díla zachovat stálou funkcionalitu systému, původní prvky 
je povinen měnit za nové postupně tak, aby nedošlo ke snížení pokrytí akustickým signálem na 
území města.

7.6. Zhotovitel je povinen vést montážní a materiálový deník, který musí být během celé doby, po 
kterou se dílo dle této smlouvy realizuje, přístupný osobám pověřeným objednatelem kontrolou 
prováděni díla, případně dalším osobám oprávněným k nahlíženi nebo zápisu do montážního 
a materiálového deníku ze smlouvy. Montážní a materiálový deník vede zhotovitel se dvěma 
oddělitelnými prúpisy, z nichž první si oddělí osoba pověřená objednatelem k prováděni kontroly 
díla, druhý ukládá zhotovitel tak, aby jej mohl po dobu nejméně deseti let po dokončení díla 
archivovat. Originál montážního a materiálového deníku předá zhotovitel objednateli spolu 
s dokumentací skutečného vyhotovení Díla. Do montážního a materiálového deníku může dále 
provádět potřebné záznamy pouze objednatel, případně jím pověřený zástupce ve věcech 
technických, zpracovatel projektové dokumentace nebo příslušné orgány státni správy. 
Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel nebo jim pověřený zástupce, případně 
zpracovatel projektu, do montážního a materiálového deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje 
stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů ode dne provedení sporného zápisu, jinak se má za to, 
že s uvedeným zápisem souhlasí.

7.7. Zhotovitel je povinen do 10 dnů od zahájení prací předložit objednateli návrh harmonogramu 
prací na kalendářní týdny. V harmonogramu bude zahrnuta i doba pro jednoměsíční zkušební 
provoz, který se uskuteční po protokolárním předáni a převzetí díla a zpracování dokumentace 
skutečného provedení dfla. Předložený harmonogram musí být odsouhlasen objednatelem, a to 
do 14 dnů ode dne jeho předložení zhotovitelem. Od okamžiku odsouhlaseni objednatelem je 
harmonogram závazný pro všechny strany a lze jej měnit jen písemnou dohodou smluvních stran.

7.8. Pro realizaci díla se vyžaduje sestaveni minimálně 2člennéha týmu, přičemž musí být obsazeny 
následující pozice a splněny požadavky vyžadované zadávací dokumentace:

• vedoucí technik - odpovědný celkově za projekt a komunikaci s objednatelem, 
odpovědnost za povolení a další potřebné doklady a dokumentace,

* vedoucí servisní technik - odpovědný za parametrizaci, nastavení systému a následnou 
údržbu systému.

7



■
 EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti

Operační program Živelní ptosttodf

Výše uvedené pozice musí být obsazeny osobami schopnými komunikovat v českém jazyce, 
případně je zhotovitel povinen zajistit svých nákladů tlumočníka. Členové týmu budou tvořit 
realizační tým, který bude odpovědný za plnění díla dle této smlouvy. Změny členů týmu budou 
možné pouze po předchozím schválení objednatelem.

8, Splnění povinnosti provést dílo
8.1. Dílo je provedeno, je-li řádně dokončeno a předáno objednateli. Dílo je řádně dokončeno a bude 

protokolárně převzato, pokud bude plně funkční a kompatibilní se stávajícím systémem 
a zařízeními objednatele. Dílo bude předáno v budově Městské policie České Budějovice, Jaroslava 
Haška 2, České Budějovice, co do předvedení funkčnosti díla, a v sídle objednatele, co do předání 
potřebné dokumentace, a to na základě písemné výzvy zhotovitele doručené objednateli a ve 
Ihůtě uvedené v bodě 4.1.3. této smlouvy. O předáni a převzetí díla se zavazují obě smluvní strany 
sepsat samostatný Protokol o předání a převzetí díla, podepsaný oprávněným zástupcem 
zhotovitele a zástupcem objednatele, oprávněným jednat ve věcech technických. Dilo se 
nepovažuje za dokončené, vykazuje-li vady a nedodělky, které buď samy o sobě, anebo ve spojení 
s jinými, brání užíváni stavby funkčně nebo esteticky. V Protokolu o předání a převzetí díla se 
uvede prohlášení objednatele o převzetí Díla a dále
8.1.1. sou pis všech předaných doklad ů;
8.1.2. soupis ojedinělých drobných vad a nedodělků, které samy o sobě ani ve spojení s 

jinými nebráni užívání Díla funkčně nebo esteticky ani jeho užívání podstatným 
způsobem neomezují;

8.1.3. Ihůta pro odstranění vad a nedodělků uvedených v bodě 8.1.2., která nesmí být delší než 
30 dnů;

8.1.4. soupis objednatelem dodatečně požadovaných prací, s uvedením Ihúty pro jejich
provedení;

8.1.5. cena Díla;
8.1.6. přesné datum konce záruční doby na Dilo.
Nebudou-li vady a nedodělky odstraněny ve sjednané Ihůtě dle bodu 8.1.3. (dle Protokolu 
o předání a převzetí díla), je objednatel oprávněn jejich odstranění provést prostřednictvím třetí 
osoby, a to na náklady zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné 
zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé Dílo v plném rozsahu dle této smlouvy, včetně 
vad odstraněných třetí stranou. Tím nezaniká objednateli právo na náhradu škody a smluvní 
pokutu, která objednateli v souvislosti s nečinnosti zhotovitele vznikne.

8.2. Řádné provedeni Díla bude dále prokázáno úspěšným provedením všech předepsaných zkoušek 
nutných k řádnému dokončení a provozu celého Díla. K účasti na nich je zhotovitel povinen 
objednatele včas pozvat, jinak nemusí být výsledky těchto zkoušek objednatelem uznány 
a zhotovitel na své náklady zajistí nové zkoušky za přítomnosti objednatele.

8.3. Podmínkou pro řádné provedení díla je provedení minimálně jednoměsíčního úspěšného 
zkušebního provozu.

8.4. Zhotovitel odpovídá za faktické a právní vady, které má Dílo v době předáni.
8.5. V případě, Že zhotovitel oznámí objednateli písemnou výzvou k převzetí dokončeného Díla, že Dílo 

je připraveno k předání a převzetí, a při předávacím a přejímacím řízení se prokáže, že Dílo není 
dokončeno nebo že není ve stavu nezbytném pro předání a převzetí Díla, ]e zhotovitel povinen 
uhradit objednateli veškeré náklady jemu vzniklé při neúspěšném předávacím a přejímacím řízení. 
Zhotovitel nese i náklady na organizaci opakovaného řízení.

8.6. V případě, že se objednatel, přes řádné vyzvání a bez závažného důvodu, nedostaví k převzetí 
a předání Díla nebo předávací a přejímací řízení jiným způsobem zmaří, je objednatel povinen 
uhradit zhotoviteli veškeré nezbytné náklady, které zhotoviteli vznikly v souvislosti s neúspěšným 
předávacím a přejímacím řízení. Objednatel pak nese i náklady na organizaci opakovaného řízení.

8

k



■
 EVROPSKÁ UNIE 

Food Boudrioosll

jDpM^piogiamAolnLprDiiřÉdL —

8.7. Předání a převzetí Díla je zahájeno dnem uvedeným v písemné výzvě zhotovitele k předáni 
a převzetí Díla, přičemž tuto výzvu je zhotovitel povinen doručit objednateli nejpozději poslední 
den lhůty uvedené v bodě 4.1.3., nebude-li mezi zhotovitelem a objednatel písemně domluven 
den jiný. Za den předání díla je považován den uvedený v Protokolu o předání a převzetí dila.

8.8. Zhotovitel je povinen doložit při zahájení předávání a přebírání Dita dle bodu 8.1. této smlouvy, 
mimo doklady uvedené v této smlouvě, i níže uvedené doklady, listiny, potvrzení - bez jejich 
předložení objednateli v uvedené Ihůtě není dílo považováno za dokončené (Dílo vykazuje vady). 
Zhotovitel je povinen předložit dle předchozí věty tyto doklady:
8.8.1. zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů;
8.8.2. zápisy o provedených revizních a provozních zkouškách;
8.8.3. protokol o úspěšném zkušebním provozu;
8.8.4. doklady o likvidaci odpadů;
8.8.5. prohlášení o shodě, certifikáty výrobků, doklady o schválení výrobků apod.;
8.8.6. dokumentaci skutečného provedení díla;
8.8.7. originály montážního a materiálového deníku (případně deníků}.

9. Kvalita Díla, Záruka
9.1. Zhotovitel odpovídá za vady Díla za podmínek a v rozsahu stanoveném obecně závaznými 

právními předpisy. Zhotovitel poskytuje objednateli za jakost dila záruku, že Dilo bude po záruční 
dobu způsobilé k použití pro ujednaný, jinak obvyklý, účel a že si zachová ujednané, jinak obvyklé, 
vlastnosti. Zhotovitel plně odpovídá za škody, které vzniknou objednateli a které mají původ ve 
vadném, neúplném nebo opožděném plnění zhotovitele.

9.2. Záruční doba na Dílo, včetně provedených prací, je 6D měsíců; vyjma technologických zařízení, na 
které se vztahuje záruka dle výrobce, nejméně však 24 měsíců.

9.3. 2áruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí Dila jako celku bez vad a nedodělků (tj. po 
odstraněni vad a nedodělků uvedených v Protokolu o předání a převzetí díla dle bodu 8.1. této 
smlouvy).

9.4. V případě objednatelem uplatněné záruční vady (Oznámení o vadě v záruční době) je zhotovitel 
povinen do 3 pracovních dní ode dne doručeni tohoto Oznámení o vadě v záruční době ze strany 
objednatele sepsat Zápis o záruční vadě, a to na základě prohlídky, která bude uskutečněna za 
účasti obou smluvních stran. V Zápise bude popsán rozsah 2ávady, datum jejího zjištěni, 
předpokládaný postup odstranění závady, a to včetně požadavků na event, součinnost 
objednatele, a lhůty pro odstraněni této vady. Zápis musí být podepsán zástupci objednatele 
a zhotovitele, kteří jsou oprávněni za smluvní strany jednat v technických věcech. Postup dle 
tohoto bodu se uplatni jen tehdy, neurčuje-li servisní smlouva č. 2018001159 uzavřená mezi 
objednatelem a zhotovitelem dne hŽJ.-.(?.;&5Í.?..... něco jiného.

9.5. Uplatnění záruční vady objednatelem u zhotovitele i následující postup stran, včetně odstranění 
objednatelem oznámené záruční vady, bude probíhat ve lhůtách a způsobem uvedeným v servisní 
smlouvě č. 2018001159 uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem dne .$L(ň..JK5í£.. .

10. Odstoupeni od smlouvy, odpovědnost za škodu
10.1. Od této smlouvy může kterákoliv ze smluvních stran odstoupit v případě, že dojde k podstatnému 

porušení práv a povinností vyplývajících z této smlouvy druhou smluvní stranou. Odstoupení od 
smlouvy nabude účinnosti nejpazději pátým dnem po jeho prokazatelném odeslání smluvní 
straně, které je určeno, nepřevezme-11 si toto oznámeni uvedená smluvní strana dříve.

10.2. Za podstatné porušení smlouvy na straně zhotovitele se považuje

I

9



■
 EVROPSKÁ UNIE 

Fond soodrtmstl

Opwčnf program Životni prwttedf

10.2.1. opakované porušeni kvality prováděných prací (tj. provádění Díla v rozporu se smluvními 
dokumenty, dotčenými právními či technickými normami),

10.2.2. vice než 30denní prodlení zhotovitele se lhůtou uvedenou v bodě 4.1.2. a/nebo 4.1.3. 
této smlouvy,

10.2.3. porušení jakékoli povinnosti dané zhotoviteli v bodě 7.2., 7.3. a/nebo 7.8. této smlouvy;
10.2.4. nepředložení kopie pojistné smlouvy dle bodu 10.8. této smlouvy.

10.3. 2a podstatné porušení smlouvy na straně objednatele se rozumí více než SOdenní prodleni 
objednatele s úhradou ceny díla podle bodu 5.1. této smlouvy.

10.4. Objednatel je dále oprávněn ad této smlouvy odstoupit v případě, že
10.4.1. vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízeni, v němž bylo vydáno rozhodnutí 

o úpadku, pokud to příslušné právní předpisy dovolují;
10.4,2. insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele 

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;
10.4.3. zhotovitel vstoupí do likvidace.

10.5. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu vzniklou v důsledku nedodržení ustanovení této smlouvy 
a právních předpisů české republiky a příslušných technických norem, vztahujících se 
k prováděnému Dílu.

10.6, Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám z titulu 
opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo 
jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, včetně opožděného plnění, je zhotovitel povinen 
bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit, a není-li to možné nebo pokud objednatel bude 
požadovat jinak, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Zhotovitel je 
povinen počínat si tak, aby škodám pokud možno předcházel. Je-li již z povahy prováděného díla 
zřejmé, že ke škodám na vlastnictví nebo k poškození zájmů může dojít, je zhotovitel povinen 
s dotčenými osobami předem sjednat připadnou přiměřenou náhradu.

1D.7. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.
Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů 
nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

10.8. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění své odpovědnosti za škody 
způsobené zhotovitelem objednateli nebo třetím osobám, s plněním minimálně ve výši 
5.000.000,- Kč. Zhotovitel je povinen po celou dobu trvání této smlouvy a práv a povinností z ní 
vyplývajících udržovat citovanou pojistnou smlouvu v platnosti v minimálním rozsahu uvedeném 
v předchozí větě. Zhotovitel je povinen objednateli předložit kopii pojistné smlouvy dle tohoto 
bodu, a to bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti této smlouvy, nejpozději však do pět! dnů 
ode dne nabyti účinnosti této smlouvy, a též vždy na požádání objednatele.

11. Sankční ujednání
11.1. V případě, Že zhotovitel bude v prodlení se lhůtou uvedenou v 4.1.3. této smlouvy, je povinen 

objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla bez DPH dle bodu S.l. této 
smlouvy, a to za každý, byť i započatý, den prodlení.

11.2. V případě, že zhotovitel bude v prodlení se lhůtou uvedenou v 4.1.2. této smlouvy, je povinen 
objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč, a to za každý, byť i započatý, den prodlení.

11.3. V případě prodlení zhotovitele se lhůtami uvedenými v bodě 9.4. nebo 9.5. této smlouvy je 
zhotovitel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč, a to za každý, byť 
i započatý, den prodlení.

11.4. V případě nesplnění povinnosti dané zhotoviteli v bodě 7.5. této smlouvy je zhotovitel povinen 
objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč, a to za každý, byť i započatý, den prodlení.

10



EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti

|_Qpe£aSaLpfOBram.2rrt)UjLPtc3ltedi

11.5. V případě nesplněni povinnosti dané zhotoviteli v bodě 7.2., 7.3., 7.8. a/nebo 10.8. této smlouvy 
je zhotovitel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč, a to za každý, byť i 
započatý, den prodlení.

11.6. V případě prodlení objednatele se zaplacením objednatelem již odsouhlasených faktur může 
zhotovitel uplatnit u objednatele smluvní úrok z prodlení, jehož výši si smluvní strany ujednávají 
na 0,02 % z dlužné částky bez DPH, a to za každý, byť i započatý, den prodlení.

11.7. Jakákoli ze sankcí uvedených v či. 11 této smlouvy může být zhotoviteli ukládána i opakovaně.
11.8. Zaplacením smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo objednatele na náhradu škody, 

která objednateli vznikne porušením povinnosti zhotovitele, a to i za předpokladu, že převyšuje 
sjednanou smluvní pokutu.

11.9. Zhotovitel není povinen hradit smluvní pokutu v případě, že se dostal do prodlení z důvodů na 
straně objednatele

11.10. V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla dle bodu 5.1. této smlouvy může 
zhotovitel uplatnit u objednatele smluvní úrok z prodlení, jehož výši si smluvní strany ujednávají 
na 0,02 % z dlužné částky bez DPH za každý, i započatý, den prodlení.

ll.ll.Smluvní pokuty nebo smluvní úrok z prodlení dle výše uvedených bodů jsou splatné do 30 dnů 
ode dne doručení výzvy k Jejich zaplacení.

12. Ostatní ujednání
12.1. Zhotovitel je povinen respektovat níže uvedené podmínky, vyplývající ze skutečnosti, že dílo bude 

spolufinancováno z Evropských strukturálních a investičních fondů (Evropský fond soudržnosti - 
Operační program Životní prostředí) v gesci Ministerstva životního prostředí České republiky a 
špinit tyto povinnosti:
12.1.1. archivovat originální vyhotoveni smlouvy, včetně jejích dodatků, originály účetních 

dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci dila, a to po dobu 10 let od zániku 
této smlouvy, nejméně však do roku do roku 2028;

12.1.2. zajistit, aby každý originál účetního dokladu obsahoval informaci, že se jedná o projekt 
financovaný z Operačního programu Životní prostředí pro období 2014 - 2020.

12.1.3. zhotovitel souhlasí dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole, s výkonem kontroly na předmět zakázky a minimálně do konce roku 2028 
poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizaci projektu 
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MŽP ČR, MF ČR, Evropské 
komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu 
finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše 
uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu 
a poskytnout Jím při provádění kontroly součinnost. Spolupodílet se a umožnit kontrolu 
vynaložených prostředků vyplývající se zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, jsou 
povinni i případní poddodavatelé zhotovitele, přičemž je zhotovitel povinen 
poddodavatele touto jejich povinností zavázat - neučiní-li tak, je zhotovitel povinen 
objednateli uhradit veškerou škodu vzniklou v souvislosti s tímto opomenutím.

12.1.4. opatřit vizuální identitu projektů v souladu s požadavky na publicitu dle metodik 
stanovených zdrojem financování a dle Specifických pravidel vydaných k příslušné výzvě.

13. Závěrečná ustanoveni
13.1. Tato smlouva vznikla dohodou smluvních stran o celém jejím obsahu. Smluvní strany výslovně 

prohlašuji, že si tuto smlouvu přečetly, že byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv 
v tísni, ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

li

u



■
 EVROPSKÁ unie 

Fond soudržnosti

Opera tni program Žvolnl prostředí

13.2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných, vzestupně číslovaných 
dodatků, které budou platné jen, budou-li řádné potvrzené a podepsané odpovědnými zástupci 
obou smluvních stran. K platnosti dodatku se vyžaduje dohoda o celém jeho obsahu.

13.3. Neplatná nebo neúčinná ustanovení této smlouvy nezpůsobují neplatnost nebo neúčinnost 
ostatních ustanovení smlouvy či celé smlouvy. Neplatná nebo neúčinná ustanovení smlouvy se 
zavazují smluvní strany nahradit platnými a účinnými ustanoveními, která se nejvíce blíží 
hospodářskému - obchodnímu účelu, pro který se tato smlouva uzavírá. Smluvní strany jsou 
povinny nejpozději do 30 dnů od obdrženi písemné výzvy druhé smluvní strany k nahrazení 
neplatného nebo neúčinného ustanovení odsouhlasit navrhovanou změnu, nebo v této Ihůtě 
doručit druhé smluvní straně své zdůvodněni odmítnutí, společně s novým návrhem.

13.4. Právní vztahy touto smlouvou neupravené, tato smlouva, jakož i poměry z ní vyplývající, se řídí 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni, a dalšími 
příslušnými právními předpisy ČR.

13.5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., v platném znění. Smlouva je vyhotovena v sedmi (7) originálních provedeních, z nichž dva (2) 
stejnopisy obdrží zhotovitel a pět {5) stejnopisů obdrží objednatel.

13.6. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., 
v platném znění, podléhá tato smlouva uveřejněni v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto 
zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní strany si 
ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejněni úplného znění této smlouvy 
včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jejímu uveřejnění ze zákona dle 
předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových stránkách města České 
Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomi, že objednatel je povinen tuto smlouvu či 
skutečností z ní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový postup 
vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování Či poskytování dle předchozích vět 
smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své 
obchodní tajemství bránící jejímu uveřejněni či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se 
vztahují i na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva 
měněna či ukončována.

13.7. Smluvní strany tímto prohlašuji, že se dohodly na místní příslušnosti soudu v souladu 
s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném íněnl, takto: Místně 
příslušným soudem pro případ sporů vyplývajících z této smlouvy je soud příslušný dle sídla 
objednatele.

13.8. Uzavřeni této smlouvy bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění změn a doplňků schváleno usnesením Rady města ze dne 30. 4. 2018, č. 559/2018 
a usnesením Rady města ze dne 1S. 6.2018, č. 799/2018.

13.9. Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet zhotovitele (nabídka zhotovitele).

12

k



EVROPSKÁ UN£
Pood soudržnosti

„Operační programlwotnlpra středí

V Českých Budějovicích, dne V Kladně, dne
/9, Gjo-t?

Za objednatele:

Ing. Jiří Svoboda 
primátor
statutárního města České Budějovice

Za zhotovíte!

Ing. Pa 
jednatel společností

13

u



■vO
&t. •-? . r: •

i' »
*t\ ' i; ,>' II"I

ř, '■"

iWa*?#'



Příloha č. 1 str. 1/4

Položkový rozpočet MODERNIZCE A ROZŠÍŘENÍ VAROVNÉHO A INFORMAČNÍHO SYSTÉMU MĚSTA ČESKÉ BUDĚJOVlbE

21%;

p.č. Název části systému VIS
Jednotková cena

bez DPH
Ks/Kpl Cena celkem bez DPH Celkem s DPH DPH

-------------- f------;
1

KHJlvi pifiCuVi&ioia ODOUSfiHHnymuprcnmefn
Upqrade - Mobilní pracoviště s anténou 50 000 Kč 1 50 000 Kč 60 500 Kč 10 500 Kč
školeni obsluhy 8 000 Kč 1 8 000 Kč 9 680 Kč 1 680 Kč
Dokumetace skutečného provedeni a radiový projekt 85 000 Kč 1 85 000 Kč 102 850 Kč 17 850 Kč
Řídicí software
Upqrade firmware - Řidiči aplikace VIS včetně relaci 40 000 Kč 1 40 000 Kč 48 400 Kč 8 400 Kč
Upgrade Aplikace Vzdálené pracoviště 8 000 Kč 5 40 000 Kč 48 400 Kč 8 400 Kč
Upqrade Webová aplikace a provázáni s dPP 35 000 Kč 1 35 000 Kč 42 350 Kč 7 350 Kč

[ Celkem Řídicí pracovištěs obousměmýmiprenoser? 258 000 Kč' 312 180 Kč 54130 Kč

| . --------------[------ :L í\0ticov(j prvKy uzvucairr
Bezdrátový hlásič 2 x 40W, obousměrný pásmo 80 MHz 22 100 Kč 406 B 972 600 Kč 10 856 846 Kč

t;
1 884 246 Kč

Tlakový reproduktor -15 W 8 Ohm 860 Kč 1340 1 152 400 Kč 1 394 404 Kč 242 004 Kč
Anténa bezdrátového hlásiče 760 Kč 224 170 240 Kč 205 990 Kč 35 750 Kč
Instalační materiál bezdrátového hlásiče 1 100 Kč 224 246 400 Kč 298 144 Kč 51 744 Kč
Montáž bezdrátového hlásiče 1 800 Kč 406 730 800 Kč 884 268 Kč 153 468 Kč
Oživeni bezdrátového hlásiče 980 Kč 406 397 880 Kč 481 435 Kč 83 555 Kč
Revize bezdrátového hlásiče 350 Kč 406 142 100 Kč 171941 Kč 29 841 Kč

[ Celkem Koncové prvky ozvučení 11 812420 KČ 14 293 028 Kč 2 480 608ÍKČ1
I

Doplněni BH do stávajících skupin a vytvořeni nových skupin BH ve
stávající ovládací SW aplikaci

98 000 Kč 1 98 000 Kč 118 580 Kč 20 580 Kč

Doplněni BH do stávajících skupin a vytvořeni nových skupin BH ve
stávajíc! ovládací SW ECC od firmy ZLD

68 000 Kč 1 68 000 Kč 82 280 Kč 14 280 Kč
i

Upgrade stávajících převaděčů 45 000 Kč 5 225 000 Kč 272 250 Kč 47 250 Kč
Demontáže jednosměrných hlásičů * 500 Kč 215 107 500 Kč

AQft nnn K7
130 075 Kč
ftfťl 1RS Kř

22 575 KČ
-nu jtniE k*1 wQlKOfth Uaidtlll

* nezpůsobilý výdaj projektu I
■ Cena celkem l---------------------------i 12 568 920 Kč 15 208 393 Kč; 2 639 47B Kč





Příloha č. 1 sir. 2/4
Jednotková 
cena kc oež 

DPH

.Celková-cena. Celková
------------------------------------------- Položka------------------------------------------- MJ “Mnulstvi

Kč bez DPH
DPH 21%~ cena KC s

DPH
Sráikoměry celkem ke 2 78 626 157 252 33 023 190 275
Srážkoméry vyhříváni ks 2 78 626 157 252 33 023 190 275
Čidlo o záchytné ploše 200 cm2 ks 2 13 158 26 316 5 526 31 842
Stojan s podstavcem ks 2 2 754 5 508 1 157 6 665
Multifunkčni méřld a řídicí telemetrická a komunikační jednotka ks 2 33 372 66 744 14 016 80 760
Bezúdržbový akumulátor 12 V ks 2 4 455 8 910 1 B71 10 781
Napojeni na stávajíc! el. Síť ks 2 2 025 4 050 651 4 901
Nerezový držák ks 2 810 1 620 340 1 980
Montážní materiál ks 2 7 472 14 944 3 138 18 062
Příprava a instalace ks 2 8 505 17 010 3 572 20 582
Oživeni, kalibrace, školeni protokoly ks 2 2 025 4 050 B51 4 901
Nastavení přístupových práv uživatelů, nastaveni limitů srážek a
zadáni seznamu osob oro rozesílání výstražných SMS

ks 2 4 050 8 100 1 701 9 801

Hladlnomíry celkem ks 3 120 374 361 122 75 936 436 958
Vodomimá stanice - Ultrazvuková sonda 3 85 374 256 122 53 786 309 908
Multifunkčni méříci a řídící telemetrická a komunikační jednotka ks 3 28 755 66 265 18 116 104 381
Ultrazvuková sonda ks 3 18 529 55 587 11 673 67 260
Regulátor automatického dobíjení z VÓ ks 3 810 2 430 510 2 940
Bezúdržbový akumulátor 12 V ks 3 4 050 12 150 2 552 14 702
Vedeni el, kabelu k VO ks 3 4 050 12 150 2 552 14 702
Montážní materiál ks 3 7 850 23 550 4 948 28 496
Příprava a instalace ks 3 10125 30 375 6 379 36 754
Oživeni, kalibrace, školeni protokoly ks 3 9 180 27 540 5 783 33 323
Nastaveni přístupových práv uživatelů, nastaveni limitů srážek a
zadáni seznamu osob oro rozesílání výstražných SMS

ks 3 2 025 6 075 1 276 7 351

Stanoveni SPA 3 35 000 105 000 22 050 127 050
Zajištěni podkladů ks 3 2 000 6 000 1 260 7 260
Geodetické zaméfeni ks 3 12 000 36 000 7 560 43 560
Hydraulický výpočet (v pFIpadé, kde je stanoveno ZU hydraulický model) ks 3 15 000 45 000 9 450 54 450
Stanoveni a vymatení SPA ks 3 6 000 18 000 3 780 21 780
Vodočetná lať ks 3 15 972 3 354 19 326
Vodočet déleni po 2 cm, vyznačeni SPA, spojovací materiál +
chemické kotw. vyrovnávací konzoly oro Dřioevnénl vodočtu, m e 2 662 15 972 3 354 19 326

Celkem DPH 534 346 KČ
DPH 112 213 Kč
Celkem včetnfl DPH 646 559 Kč

Položka Mj Množství
Jednotková 
cena Kč bez 

DPH

Celková cena 
Kč bez DPH DPH 21%

Celková 
cena Kč s 

DPH
11 227 23 497 4 934 28 431

Dokumentace skutečného provedeni ks 1 10 000 10 000 2 100 12 100
Finanční náhrady na položeni kabelu na mostech a pozemcích RSD
(celkem 11 m)

m 11 1 227 13 497 2 834 16 331

Celkem DPH 23 497 Kč
DPH 4 934 Kč
Celkem včetné DPH 28 431 KČ

Položka Celková cena Kč bez DPH DPH 21% Celková cena Kč a DPH

Celkem DPH 657 843 KČ 117 147 Kč 674 990 Kč





Příloha č 1 str. 3/4



o



Příloha č. 1 str. 4/4

MODERNIZACE A ROZŠÍŘENÍ VAROVNÉHO A INFORMAČNÍHO SYSTÉMU MĚSTA ČESKÉ BUDĚJOVICE

Název části systému \Mj. počet | Cena bez DPH \ DPH 21% \Cena včetně DPH

1 VIS kpl 1 12 568 920,0 Kč 2 639 473,2 Kč 15 208 393,2 Kč
2 LVS kpl 1 557 843,0 Kč 117 147,0 Kč 674 990,0 Kč
3 dPP 

CELKEM
kpl 1 40 000,0 Kč 

13166 763,0 Kč
8 400,0 Kč

2 765 020,2 Kč
48 400,9 Kč 

15 931 783,2 Kč



*

•i


